

Satursdag, Smallep. 5, om $\frac{1}{2}$ 7i.

Have going!

Det var en Lørdag for
sine Uænder og Bændere, da Gods iges
for første Gang opstod en Competition af
hij i Middelalderen. Og her vil læs-
v glædelig mig til Næst, som iges til at
hijne hij opfordrer den værdigste Mand, at
han gæ: vor Hovedst. De 8 og 5 Mærker
haver og de Tællede og hij har, at det
i det Officiat har lige glædelig for den
Gæst; thi imellem os var det for Gæst.
Enhver af de tre Afdelinger blev stillet
appairerende, og de led iges efter den værdigste
Bifald for de i den Competition, den
opfordrer, i Sammenligning med det Bifald,
de vinder i Løse efter den Løse.
Næst spillede ogsaa i den Tid. De
fælle i den Normand haves mig, som
vifade var stalt af at var den Løse
mand.

Uænder-gæst det hij i Løse; og det

tillfald: sin Anspand? her de
Component sagt Nyl? - I mit
tilbagevirkene der Komu si for
li: Bivining med de ytre Anden
og hore Luted om H.

Florremar information, Dampf-
nerve og selv "Riesepalme", alt
smullen horeandne. Det er stort,
hais han holder sit Talent oppe!

Den Guldpost Haupter skal vi herte
sig; han paatter mig forelader for
et spory til sig.

At Luffens "Kongemennene" er
opførte og han gjord Lykta, med de
vel? Det er klart, at han ikke har
forholdet sig til; At spilles nemlig
for F. - 11½, og sile om at intressen
sine helt igjennem, stives Tidspriem
ty og at sitte forlange anstændig og
imageligt. I den horeandne ender
ikke det sig til, fordi vi har haft

Et par vor Abonnementsafte.
Den lille Søstjerne Pette Schull,
har givet Lyke for Skuffelæser
: Mollens "Societetsmøder";
Et simpelt Piblerium har depar
talt Læserne for de Skuffelæ
Johanne Schmitt, som for Lyale
: "Bjergdyr" og en række for
alder heller for Talent. Min for
lær Theatret og Læserne Lidgen,
da et af Theatret. We har Read de
en i betydning Elegy de hendes,
hendes Møde er fæltig.

Om vor Læg over de i Lykkelig
Søstjerne, som I vil de med
os, bliver is vel næppe at for
hulle sig. Et har været en for
færdig Vinter, et Kindt have
vært med med de Skuffelæ og en
værdig Læg.

Med en Vær angas, da er med

Kelbne ; den Tjørn T. J. mit 20st;
iö anvennte 4 Maanedes første
Gjennemgaaelse, og Eljesteherd.

Kiis den Ejers Kister og med-
ley des den næstste Kiste
for sin hængjens

Bergen den 11te